splnené zákonné podmienky na prevod pozemku do vlastníctva kupujúceho                     
podľa ustanovenia § 9a ods. 8 písm. b) zákona č. 138/1991 Zb. o majetku obcí.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1) Predávajúci predáva pozemok uvedený v čl. 1 odsek 2 tejto zmluvy za kúpnu cenu 
174,94 Eur/m2, t.z. pri výmere 79 m2 za kúpnu cenu celkom 13 820,26 EUR, (slovom: 
trinásťtisícosemstodvadsať EUR dvadsaťšesť centov), kupujúcemu, ktorý pozemok za túto 
cenu kupuje do výlučného vlastníctva.  
 2) Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 13 820,26 Eur na 
účet predávajúceho č. IBAN SK8975000000000025826343 BIC-SWIFT CEKOSKBX,